
 

1. ZŠ Lutín A, body: 19 189 

2. ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova A, body: 18 337 

3. FZŠ Olomouc, Holečkova, body: 17 588 
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OK Olomouc 2024
18.4.2024 Atletický stadion Olomouc
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kateřina Koutná 2009 6,21  626 8,70  390 200  576 69  600  0 2 192
Eliška Nováková 2009 6,45  663 10,50  510 254  756 61  520  0 2 449
Veronika Fialová 2010 6,20  625 8,55  380 270  810 85  760  0 2 575
Dominika Palánková 2010 6,54  677 12,85  666 313  953 90  810  0 3 106
Adam Havlíček 2009 7,89  885 14,45  773 319  973 89  800  0 3 431
Filip Chmelář 2009 8,01  903 17,40  970 350 1 076 130 1 210  0 4 159
Václav Svoboda 2009 7,83  876 15,90  870 265  793 102  930  0 3 469
Matyáš Vyhnánek 2010 7,27  790 17,95 1 006 169  473 84  750  0 3 019

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Coufalová 2009 7,35  802 12,40  636 290  876 94  850  0 3 164
Helena Hadrová 2010 6,59  685 9,90  470 225  660 87  780  0 2 595
Karolína Korčianová 2010 6,52  674 8,80  396 249  740 109 1 000  0 2 810
Valentýna Šimková 2012 6,57  682 8,025  345 330 1 010 115 1 060  0 3 097
Samuel Zaoral 2009 7,66  850 11,40  570 207  600 80  710  0 2 730
Tobiáš Kobza 2010 7,99  900 13,10  683 197  566 91  820  0 2 969
Jakub Lenoch 2010 8,26  942 17,50  976 223  653 91  820  0 3 391
Dominik Stavělík 2010 7,75  863 15,30  830 202  583 72  630  0 2 906

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Kolísková 2010 6,12  613 10,55  513 284  856 44  350  0 2 332
Eva Bylym 2011 6,67  697 8,80  396 243  720 47  380  0 2 193
Julie Dusíková 2011 6,42  659 9,60  450 227  666 80  710  0 2 485
Justýna Přidalová 2011 6,17  620 8,53  378 222  650 66  570  0 2 218
Štěpán Chlubný 2009 7,04  754 16,40  903 357 1 100 95  860  0 3 617
Vít Navrátil 2009 7,19  777 18,45 1 040 263  786 100  910  0 3 513
Radek Diesl 2010 7,50  825 16,30  896 252  750 97  880  0 3 351
Ondřej Kubáň 2010 7,30  794 19,30 1 096 223  653 97  880  0 3 423



 

4. ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B, body: 16 717 

5. ZŠ Olomouc, Stupkova A, body: 14 438 

6. ZŠ Lutín B, body: 14 286 
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OK Olomouc 2024
18.4.2024 Atletický stadion Olomouc
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nella Zapletalová 2010 6,40  656 10,00  476 234  690 70  610  0 2 432
Michaela Dostálová 2012 6,63  691 7,10  283 254  756 60  510  0 2 240
Magdaléna Kundelová 2012 6,75  710 7,70  323 230  676 95  860  0 2 569
Anna Zaorálková 2012 6,55  679 7,80  330 310  943 88  790  0 2 742
Rudolf Hauser 2009 6,94  739 13,10  683 267  800 90  810  0 3 032
Lukáš Mistrík 2009 7,25  786 10,80  530 213  620 91  820  0 2 756
David Suchomel 2009 8,07  913 13,25  693 252  750 92  830  0 3 186
Lukáš Lenoch 2011 7,00  748 10,45  506 233  686 52  430  0 2 370

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Aneta Kobylíková 2009 5,86  573 9,05  413 151  413 44  350  0 1 749
Ema Viktorjeníková 2009 6,30  640 9,20  423 173  486 53  440  0 1 989
Silvie Zatloukalová 2009 5,20  471 6,60  250 160  443 80  710  0 1 874
Markéta Zápecová 2010 5,96  588 8,55  380 200  576 68  590  0 2 134
Alex Antl 2009 7,67  851 14,90  803 152  416 85  760  0 2 830
Petr Indra 2010 6,30  640 10,60  516 267  800 86  770  0 2 726
David Lindner 2009 7,72  859 12,15  620 172  483 77  680  0 2 642
Matěj Streit 2009 7,50  825 17,25  960 213  620 57  480  0 2 885

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Simona Holubíková 2011 5,87  574 6,30  230 153  420 54  450  0 1 674
Viktorie Krejčířová 2011 6,28  637 6,65  253 176  496 58  490  0 1 876
Aneta Procházková 2011 6,85  725 7,90  336 122  316 60  510  0 1 887
Iveta Číhalíková 2012 5,94  585 5,40  170 164  456 46  370  0 1 581
Benjamin Balga 2010 6,52  674 9,95  473 260  776 139 1 300  0 3 223
Denis Giesel 2010 6,38  653 10,90  536 305  926 100  910  0 3 025
Šimon Zhébal 2010 7,06  757 9,72  458 200  576 90  810  0 2 601
Daniel Crha 2011 7,70  856 11,10  550 185  526 72  630  0 2 562



 

7. ZŠ Olomouc, Svatoplukova A, body: 14 116 

8. ZŠ Olomouc, Gorkého A, body: 13 995 

9. ZŠ Olomouc, Gorkého B, body: 13 902 
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OK Olomouc 2024
18.4.2024 Atletický stadion Olomouc
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Veronika Němečková 2010 6,41  657 9,70  456 204  590 84  750  0 2 453
Nikol Franková 2011 5,70  548 7,70  323 223  653 64  550  0 2 074
Marie Hakalová 2011 6,49  670 8,00  343 130  343 86  770  0 2 126
Barbora Veverková 2011 5,70  548 4,50  110 200  576 74  650  0 1 884
Martin Kadláček 2009 7,66  850 14,20  756 158  436 56  470  0 2 512
Vojtěch Malaska 2010 6,35  648 10,10  483 233  686 81  720  0 2 537
Josef Svoboda 2010 6,91  734 9,10  416 151  413 76  670  0 2 233
Dominik Botek 2011 6,37  651 8,90  403 192  550 90  810  0 2 414

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Monika Farníková 2009 6,47  666 9,55  446 223  653 56  470  0 2 235
Anita Kmentová 2009 5,59  531 9,50  443 236  696 33  240  0 1 910
Valentýna Krátká 2009 6,15  617 8,30  363 174  490 59  500  0 1 970
Karolína Kašparová 2010 5,50  517 8,00  343 194  556 87  780  0 2 196
Daniel Ďoubek 2009 6,70  702 8,25  360 127  333 61  520  0 1 915
Tomáš Hemelka 2009 5,78  560 7,95  340 154  423 86  770  0 2 093
Lukáš Krkoška 2009 6,95  740 15,70  856 270  810 62  530  0 2 936
Filip Krupík 2009 6,77  713 12,10  616 263  786 54  450  0 2 565

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Karolína Šnajdrová 2009 6,01  596 7,15  286 162  450 45  360  0 1 692
Nikol Vyskočilová 2009 5,58  530 7,60  316 166  463 57  480  0 1 789
Sylva Čejková 2010 5,27  482 7,20  290 204  590 107  980  0 2 342
Sofie Ulrichová 2010 6,02  597 7,40  303 200  576 73  640  0 2 116
Filip Jirásek 2009 7,01  750 11,00  543 162  450 74  650  0 2 393
Jakub Konečný 2009 6,82  720 14,70  790 135  360 68  590  0 2 460
Vojtěch Šafařík 2009 6,14  616 9,50  443 203  586 70  610  0 2 255
Jakub Václavek 2009 6,97  743 14,50  776 214  623 75  660  0 2 802



 

10. FZŠ Olomouc, Hálkova , body: 13 820 

11. ZŠ Těšetice, body: 13 545 

12. ZŠ Hněvotín, body: 13 530 
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OK Olomouc 2024
18.4.2024 Atletický stadion Olomouc
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Martináková 2009 6,49  670 10,85  533 206  596 65  560  0 2 359
Alice Hanzlová 2010 6,56  680 9,90  470 162  450 72  630  0 2 230
Klára Lukášová 2011 5,93  583 7,30  296 224  656 66  570  0 2 105
Tereza Sloupenská 2011 6,27  636 7,50  310 170  476 78  690  0 2 112
Matěj Břenek 2010 7,79  870 10,80  530 144  390 75  660  0 2 450
Dan Hobza 2010 7,31  796 12,55  646 188  536 82  730  0 2 708
Martin Kafka 2010 5,38  499 7,30  296 188  536 72  630  0 1 961
Daniel Smékal 2011 6,03  599 8,75  393 154  423 48  390  0 1 805

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ella Housková 2011 6,33  645 6,60  250 114  290 50  410  0 1 595
Michaela Koupilová 2012 5,98  591 7,90  336 153  420 56  470  0 1 817
Lucie Mlčochová 2012 6,45  663 7,80  330 153  420 69  600  0 2 013
Elen Koudelná 2013 5,08  453 4,80  130 140  376 57  480  0 1 439
Patrik Studený 2009 7,99  900 15,00  810 219  640 80  710  0 3 060
Jakub Bartoněk 2010 6,86  726 6,90  270 150  410 56  470  0 1 876
Šimon Ryšavý 2010 7,27  790 14,50  776 153  420 92  830  0 2 816
Damián Pospíšil 2011 6,09  608 11,65  586 165  460 68  590  0 2 244

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sára Ševčíková 2009 6,43  660 9,90  470 214  623 83  740  0 2 493
Alena Brůžková 2010 6,20  625 8,80  396 206  596 62  530  0 2 147
Aneta Dolénková 2010 5,70  548 9,40  436 130  343 35  260  0 1 587
Nikola Tomaščáková 2010 5,78  560 6,95  273 135  360 63  540  0 1 733
Radim Vánský 2009 6,97  743 13,40  703 184  523 66  570  0 2 539
Jakub Švéda 2010 7,16  773 10,75  526 171  480 52  430  0 2 209
Maťej Šulc 2012 7,10  763 13,65  720 173  486 53  440  0 2 409
Jakub Šulc 2014 5,56  526 7,00  276 145  393 71  620  0 1 815



 

13. ZŠ Štěpánov, body: 13 243 

14. ZŠ Tršice, body: 13 045 

15. ZŠ Olomouc, Demlova , body: 12 957 
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OK Olomouc 2024
18.4.2024 Atletický stadion Olomouc
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Pavla Meisselová 2009 5,72  551 9,30  430 160  443 40  310  0 1 734
Tereza Gajdová 2011 6,30  640 7,00  276 144  390 68  590  0 1 896
Andrea Kostřicová 2010 6,00  594 8,20  356 126  330 65  560  0 1 840
Adéla Křižanová 2012 6,40  656 6,85  266 156  430 60  510  0 1 862
Petr Meissel 2009 7,40  810 11,10  550 214  623 73  640  0 2 623
František Zahradníček 2009 7,60  840 13,00  676 156+  430 65  560  0 2 506
Matěj Brix 2010 7,00  748 9,55  446 148  403 69  600  0 2 197
Jakub Tomášek 2011 6,95  740 9,00  410 248  736 72  630  0 2 516

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Pospíšilová 2009 5,11  457 7,00  276 150  410 69  600  0 1 743
Tereza Steigerová 2009 6,11  611 13,55  713 228  670 56  470  0 2 464
Ella Záděrová 2009 5,41  503 7,20  290 192  550 44  350  0 1 693
Anna Oherová 2010 5,64  539 6,60  250 146  396 44  350  0 1 535
Dominik Glier 2009 7,80  871 12,60  650 158  436 61  520  0 2 477
Matyáš Slovák 2009 6,75  710 12,00  610 103  253 64  550  0 2 123
Vojtěch Tomeček 2009 6,41  657 9,40  436 138  370 73  640  0 2 103
Matěj Jakubec 2010 6,90  733 11,80  596 176  496 81  720  0 2 545

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Laura Bužková 2011 5,49  516 5,90  203 155  426 61  520  0 1 665
Natálie Vyhnalová 2011 6,07  605 9,20  423 123  320 54  450  0 1 798
Julie Jersáková 2012 6,06  603 9,25  426 216  630 57  480  0 2 139
Barbora Klosová 2012 5,65  540 6,70  256 144  390 30  210  0 1 396
Ondřej Tesař 2009 7,18  776 13,50  710 170  476 60  510  0 2 472
Sebastián Hanák 2010 7,99  900 14,00  743 153  420 70  610  0 2 673
Michal Malínek 2010 7,14  770 10,20  490 159  440 55  460  0 2 160
Šimon Procházka 2010 6,95  740 10,95  540 138  370 65  560  0 2 210



 

16. ZŠ Olomouc, Svatoplukova B, body: 12 787 

17. ZŠ Olomouc, Nedvědova, body: 12 599 

18. ZŠ Uničov, U Stadionu , body: 12 437 
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OK Olomouc 2024
18.4.2024 Atletický stadion Olomouc
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Jurásková 2010 5,52  520 4,20  90 153  420 85  760  0 1 790
Emma Kašparů 2011 6,01  596 9,30  430 190  543 90  810  0 2 379
Olivia Annenkova 2012 5,20  471 7,30  296 156  430 78  690  0 1 887
Valérie Kohoutková 2012 6,18  622 6,00  210 180  510 63  540  0 1 882
Vojtěch Čadil 2009 7,35  802 14,70  790 64  123 68  590  0 2 305
Štěpán Ondřej Bečica 2010 6,75  710 10,50  510 175  493 56  470  0 2 183
Stanislav Parashchynets 2011 5,55  525 6,10  216 124  323 70  610  0 1 674
Jan Lejsek 2013 5,68  545 10,70  523 166  463 71  620  0 2 151

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Viktorie Štraitová 2009 5,62  536 5,95  206 223  653 39  300  0 1 695
Sofie Šulcová 2009 5,92  582 6,35  233 197  566 59  500  0 1 881
Karolína Jalůvková 2010 5,75  556 8,75  393 156  430 57  480  0 1 859
Nikol Lindovská 2010 5,96  588 7,40  303 139  373 65  560  0 1 824
Tomáš Martínek 2009 6,60  686 10,30  496 233  686 82  730  0 2 598
Eduard Richter 2009 5,83  568 8,60  383 167  466 86  770  0 2 187
Tobiáš Spurný 2009 5,94  585 10,50  510 158  436 61  520  0 2 051
Ondřej Huňka 2010 7,95  894 12,70  656 93  220 57  480  0 2 250

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Šubrtová 2010 6,40  656 6,00  210 170  476 45  360  0 1 702
Kristýna Petříková 2010 6,77  713 7,30  296 143  386 58  490  0 1 885
Dominika Thonová 2010 6,20  625 5,60  183 160  443 77  680  0 1 931
Kateřina Hlochová 2011 6,12  613 7,90  336 212  616 64  550  0 2 115
Radovan Hladiš 2009 6,95  740 8,15  353 209  606 68  590  0 2 289
Bronislav Polívka 2009 7,22  782 10,30  496 118  303 59  500  0 2 081
Břetislav Vachutka 2010 6,05  602 10,70  523 174  490 56  470  0 2 085
Jan Vychodil 2010 5,52  520 10,30  496 128  336 87  780  0 2 132



 

19. ZŠ Hlubočky, body: 12 336 

20. ZŠ Uničov, Pionýrů, body: 12 303 

21. ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody , body: 12 286 
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OK Olomouc 2024
18.4.2024 Atletický stadion Olomouc
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Koupilová 2009 5,46  511 9,00  410 190  543 55  460  0 1 924
Beata Mahrová 2009 6,21  626 7,10  283 196  563 47  380  0 1 852
Sofie Faltusová 2010 6,04  600 8,00  343 125  326 53  440  0 1 709
Valentýna Rudolfská 2010 5,72  551 6,25  226 150  410 45  360  0 1 547
Rostislav Major 2009 7,98  899 13,80  730 195  560 34  250  0 2 439
Jaromír Sova 2009 6,95  740 11,20  556 152  416 47  380  0 2 092
Lukáš Sevelda 2010 7,15  771 11,05  546 175  493 60  510  0 2 320
Pavel Sova 2012 6,20  625 9,20  423 139  373 30  210  0 1 631

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lea Kolaříková 2010 6,47  666 9,25  426 135  360 44  350  0 1 802
Natálie Nezvalová 2010 5,52  520 8,50  376 132  350 62  530  0 1 776
Maryna Prykhodko 2010 5,45  510 7,40  303 153  420 38  290  0 1 523
Tereza Hejtmanová 2011 6,60  686 6,65  253 140  376 45  360  0 1 675
Jiří Richter 2009 6,54  677 11,70  590 188  536 70  610  0 2 413
Roman Axmann 2010 7,48  822 11,05  546 177  500 85  760  0 2 628
Jaromír Košťálek 2012 6,03  599 7,05  280 186  530 69  600  0 2 009
Václav Němeček 2012 5,48  514 7,55  313 101  246 80  710  0 1 783

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adriana Čechová 2010 5,90  579 6,80  263 173  486 59  500  0 1 828
Eliška Havlová 2011 4,72  397 5,70  190 160  443 65  560  0 1 590
Eliška Ševelová 2011 5,62  536 7,55  313 171  480 45  360  0 1 689
Anna Zdráhala 2011 6,16  619 7,10  283 173  486 55  460  0 1 848
Viktor Spáčil 2009 7,55  833 14,50  776 271  813 55  460  0 2 882
Filip Šprincl 2009 6,60  686 10,30  496 128  336 66  570  0 2 088
Martin Koňárek 2010 6,32  643 9,20  423 73  153 57  480  0 1 699
Matěj Lukáš 2011 5,20  471 6,90  270 225  660 64  550  0 1 951



 

22. ZŠ Olomouc, tř. Spojenců , body: 12 263 

23. ZŠ Horka nad Moravou, body: 11 326 

24. ZŠ Olomouc, Stupkova B, body: 10 467 
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OK Olomouc 2024
18.4.2024 Atletický stadion Olomouc
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Chytilová 2011 6,46  665 9,70  456 196  563 69  600  0 2 284
Barbora Jurášková 2011 5,64  539 10,40  503 150  410 54  450  0 1 902
Beata Ritli 2011 6,20  625 8,45  373 175  493 72  630  0 2 121
Anna Rychlá 2011 6,88  730 8,15  353 190  543 52  430  0 2 056
Daniel Podroužek 2011 6,24  631 8,10  350 154  423 56  470  0 1 874
Johan Rumler 2011 6,01  596 6,90  270 125  326 66  570  0 1 762
Kryštof Hradil 2011 7,62  843 11,90  603 106  263 53  440  0 2 149
Nikolaj Šíma 2011 5,78  560 9,40  436 151  413 46  370  0 1 779

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Rozehnalová 2009 6,63  691 7,90  336 136  363 48  390  0 1 780
Tereza Andrýsková 2010 6,47  666 7,80  330 125  326 60  510  0 1 832
Nela Hlisnikovská 2010 6,21  626 9,00  410 151  413 48  390  0 1 839
Zita Marie Kotková 2011 6,27  636 7,10  283 138  370 41  320  0 1 609
Marek Vychodil 2010 6,11  611 10,70  523 111  280 60  510  0 1 924
Hradil Josef Nathaniel 2011 5,99  593 6,10  216 158  436 44  350  0 1 595
Vít Nemrava 2011 6,61  688 6,25  226 176  496 80  710  0 2 120
Jaroslav Šuška 2012 6,46  665 7,30  296 126  330 63  540  0 1 831

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lucie Spáčilová 2012 5,55  525 4,20  90 150  410 78  690  0 1 715
Klára Vidrmanová 2012 5,15  463 6,30  230 267  800 47  380  0 1 873
Alice Gábová 2013 5,53  522 5,10  150 164  456 52  430  0 1 558
Daniela Ptáčníková 2013 5,67  543 4,70  123 122  316 78  690  0 1 672
Dominik Duraj 2013 4,80  410 4,40  103 92  216 67  580  0 1 309
Vojtěch Klápště 2013 5,64  539 7,75  326 135  360 48  390  0 1 615
Kristián Kovář 2013 5,32  490 5,85  200 86  196 69  600  0 1 486
Daniel Vrba 2013 5,19  470 6,25  226 282  850 65  560  0 2 106



 

OK Olomouc 2024
18.4.2024 Atletický stadion Olomouc
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách



 

OK Olomouc 2024
18.4.2024 Atletický stadion Olomouc
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Filip Chmelář 2009 ZŠ Lutín A QD 8,01  903 17,40  970 350 1 076 130 1 210  0 4 159
2 Štěpán Chlubný 2009 FZŠ Olomouc, Holečkova qJ 7,04  754 16,40  903 357 1 100 95  860  0 3 617
3 Vít Navrátil 2009 FZŠ Olomouc, Holečkova qJ 7,19  777 18,45 1 040 263  786 100  910  0 3 513
4 Václav Svoboda 2009 ZŠ Lutín A QD 7,83  876 15,90  870 265  793 102  930  0 3 469
5 Adam Havlíček 2009 ZŠ Lutín A QD 7,89  885 14,45  773 319  973 89  800  0 3 431
6 David Suchomel 2009 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B 8,07  913 13,25  693 252  750 92  830  0 3 186
7 Patrik Studený 2009 ZŠ Těšetice 7,99  900 15,00  810 219  640 80  710  0 3 060
8 Ondřej Červinka 2009 ZŠ Tršice 7,23  783 15,70  856 233  686 81  720  0 3 045
9 Rudolf Hauser 2009 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B 6,94  739 13,10  683 267  800 90  810  0 3 032
10 Patrik Hynek 2009 ZŠ Hlubočky 7,50  825 18,00 1 010 260  776 43  340  0 2 951
11 Lukáš Krkoška 2009 ZŠ Olomouc, Gorkého A 6,95  740 15,70  856 270  810 62  530  0 2 936
12 Matěj Streit 2009 ZŠ Olomouc, Stupkova A 7,50  825 17,25  960 213  620 57  480  0 2 885
13 Viktor Spáčil 2009 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 7,55  833 14,50  776 271  813 55  460  0 2 882
14 Alex Antl 2009 ZŠ Olomouc, Stupkova A 7,67  851 14,90  803 152  416 85  760  0 2 830
15 Jakub Václavek 2009 ZŠ Olomouc, Gorkého B 6,97  743 14,50  776 214  623 75  660  0 2 802
16 Lukáš Mistrík 2009 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B 7,25  786 10,80  530 213  620 91  820  0 2 756
17 Samuel Zaoral 2009 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova A QD 7,66  850 11,40  570 207  600 80  710  0 2 730
18 David Lindner 2009 ZŠ Olomouc, Stupkova A 7,72  859 12,15  620 172  483 77  680  0 2 642
19 Petr Meissel 2009 ZŠ Štěpánov 7,40  810 11,10  550 214  623 73  640  0 2 623
20 Tomáš Martínek 2009 ZŠ Olomouc, Nedvědova 6,60  686 10,30  496 233  686 82  730  0 2 598
21 Filip Krupík 2009 ZŠ Olomouc, Gorkého A 6,77  713 12,10  616 263  786 54  450  0 2 565
22 Radim Vánský 2009 ZŠ Hněvotín 6,97  743 13,40  703 184  523 66  570  0 2 539
23 Radek Vojáček 2009 ZŠ Olomouc, Stupkova B 7,22  782 12,90  670 194  556 61  520  0 2 528
24 Martin Kadláček 2009 ZŠ Olomouc, Svatoplukova A 7,66  850 14,20  756 158  436 56  470  0 2 512
25 Daniel Pich 2009 ZŠ Olomouc, Stupkova B 7,18  776 16,15  886 158  436 50  410  0 2 508
26 František Zahradníček 2009 ZŠ Štěpánov 7,60  840 13,00  676 156+  430 65  560  0 2 506
27 Adam Dombi 2009 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 7,49  823 12,80  663 166  463 63  540  0 2 489
28 Dominik Glier 2009 ZŠ Tršice 7,80  871 12,60  650 158  436 61  520  0 2 477
29 Ondřej Tesař 2009 ZŠ Olomouc, Demlova 7,18  776 13,50  710 170  476 60  510  0 2 472
30 Jakub Konečný 2009 ZŠ Olomouc, Gorkého B 6,82  720 14,70  790 135  360 68  590  0 2 460
31 Rostislav Major 2009 ZŠ Hlubočky 7,98  899 13,80  730 195  560 34  250  0 2 439
32 Jiří Richter 2009 ZŠ Uničov, Pionýrů 6,54  677 11,70  590 188  536 70  610  0 2 413
33 Filip Jirásek 2009 ZŠ Olomouc, Gorkého B 7,01  750 11,00  543 162  450 74  650  0 2 393
34 Vojtěch Čadil 2009 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 7,35  802 14,70  790 64  123 68  590  0 2 305
35 Radovan Hladiš 2009 ZŠ Uničov, U Stadionu 6,95  740 8,15  353 209  606 68  590  0 2 289
36 Matyáš Skopal 2009 ZŠ Štěpánov 7,03  753 12,00  610 158  436 56  470  0 2 269



37 Vojtěch Šafařík 2009 ZŠ Olomouc, Gorkého B 6,14  616 9,50  443 203  586 70  610  0 2 255
38 Eduard Richter 2009 ZŠ Olomouc, Nedvědova 5,83  568 8,60  383 167  466 86  770  0 2 187
39 Matyáš Slovák 2009 ZŠ Tršice 6,75  710 12,00  610 103  253 64  550  0 2 123
40 Vojtěch Tomeček 2009 ZŠ Tršice 6,41  657 9,40  436 138  370 73  640  0 2 103
41 Tomáš Hemelka 2009 ZŠ Olomouc, Gorkého A 5,78  560 7,95  340 154  423 86  770  0 2 093
42 Jaromír Sova 2009 ZŠ Hlubočky 6,95  740 11,20  556 152  416 47  380  0 2 092
43 Filip Šprincl 2009 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 6,60  686 10,30  496 128  336 66  570  0 2 088
44 Bronislav Polívka 2009 ZŠ Uničov, U Stadionu 7,22  782 10,30  496 118  303 59  500  0 2 081
45 Tobiáš Spurný 2009 ZŠ Olomouc, Nedvědova 5,94  585 10,50  510 158  436 61  520  0 2 051
46 Daniel Ďoubek 2009 ZŠ Olomouc, Gorkého A 6,70  702 8,25  360 127  333 61  520  0 1 915
47 Tomáš Obšil 2009 ZŠ Újezd 5,43  506 9,40  436 140  376 30  210  0 1 528

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ondřej Kubáň 2010 FZŠ Olomouc, Holečkova qJ 7,30  794 19,30 1 096 223  653 97  880  0 3 423
2 Jakub Lenoch 2010 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova A QD 8,26  942 17,50  976 223  653 91  820  0 3 391
3 Radek Diesl 2010 FZŠ Olomouc, Holečkova qJ 7,50  825 16,30  896 252  750 97  880  0 3 351
4 Benjamin Balga 2010 ZŠ Lutín B 6,52  674 9,95  473 260  776 139 1 300  0 3 223
5 Denis Giesel 2010 ZŠ Lutín B 6,38  653 10,90  536 305  926 100  910  0 3 025
6 Matyáš Vyhnánek 2010 ZŠ Lutín A QD 7,27  790 17,95 1 006 169  473 84  750  0 3 019
7 Tobiáš Kobza 2010 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova A QD 7,99  900 13,10  683 197  566 91  820  0 2 969
8 Dominik Stavělík 2010 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova A QD 7,75  863 15,30  830 202  583 72  630  0 2 906
9 Šimon Ryšavý 2010 ZŠ Těšetice 7,27  790 14,50  776 153  420 92  830  0 2 816
10 Petr Indra 2010 ZŠ Olomouc, Stupkova A 6,30  640 10,60  516 267  800 86  770  0 2 726
11 Dan Hobza 2010 FZŠ Olomouc, Hálkova 7,31  796 12,55  646 188  536 82  730  0 2 708
12 Sebastián Hanák 2010 ZŠ Olomouc, Demlova 7,99  900 14,00  743 153  420 70  610  0 2 673
13 Roman Axmann 2010 ZŠ Uničov, Pionýrů 7,48  822 11,05  546 177  500 85  760  0 2 628
14 Šimon Zhébal 2010 ZŠ Lutín B 7,06  757 9,72  458 200  576 90  810  0 2 601
15 Alex Slováček 2010 FZŠ Olomouc, Holečkova 6,01  596 9,90  470 279  840 78  690  0 2 596
16 Matěj Jakubec 2010 ZŠ Tršice 6,90  733 11,80  596 176  496 81  720  0 2 545
17 Filip Študent 2010 FZŠ Olomouc, Holečkova 6,26  634 11,30  563 244  723 71  620  0 2 540
18 Vojtěch Malaska 2010 ZŠ Olomouc, Svatoplukova A 6,35  648 10,10  483 233  686 81  720  0 2 537
19 Filip Dub 2010 ZŠ Olomouc, Demlova 6,85  725 10,70  523 212  616 75  660  0 2 524
20 Matěj Břenek 2010 FZŠ Olomouc, Hálkova 7,79  870 10,80  530 144  390 75  660  0 2 450
21 Vilém Robertson 2010 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 6,50  671 12,00  610 161  446 71  620  0 2 347
22 Erik Stara 2010 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 6,05  602 10,40  503 199  573 75  660  0 2 338
23 David Zaoral 2010 ZŠ Olomouc, Nedvědova 6,81  719 13,65  720 140  376 60  510  0 2 325
24 Lukáš Sevelda 2010 ZŠ Hlubočky 7,15  771 11,05  546 175  493 60  510  0 2 320
25 Lukáš Opálka 2010 ZŠ Olomouc, Nedvědova 6,95  740 11,25  560 125  326 75  660  0 2 286
25 Matěj Březovský 2010 ZŠ Tršice 6,17  620 10,30  496 240  710 55  460  0 2 286
27 Milan Liptaj 2010 ZŠ Olomouc, Demlova 6,71  703 10,20  490 148  403 75  660  0 2 256
28 Ondřej Huňka 2010 ZŠ Olomouc, Nedvědova 7,95  894 12,70  656 93  220 57  480  0 2 250
29 Petr Vařeka 2010 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 6,49  670 10,10  483 134  356 83  740  0 2 249
30 Josef Svoboda 2010 ZŠ Olomouc, Svatoplukova A 6,91  734 9,10  416 151  413 76  670  0 2 233
31 Šimon Procházka 2010 ZŠ Olomouc, Demlova 6,95  740 10,95  540 138  370 65  560  0 2 210
32 Jakub Švéda 2010 ZŠ Hněvotín 7,16  773 10,75  526 171  480 52  430  0 2 209



33 Matěj Brix 2010 ZŠ Štěpánov 7,00  748 9,55  446 148  403 69  600  0 2 197
34 Štěpán Ondřej Bečica 2010 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 6,75  710 10,50  510 175  493 56  470  0 2 183
35 Rostislav Petr 2010 ZŠ Olomouc, Nedvědova 5,96  588 8,00  343 220  643 69  600  0 2 174
36 Michal Malínek 2010 ZŠ Olomouc, Demlova 7,14  770 10,20  490 159  440 55  460  0 2 160
37 Standa Zemek 2010 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 6,14  616 13,80  730 141  380 52  430  0 2 156
38 Jan Vychodil 2010 ZŠ Uničov, U Stadionu 5,52  520 10,30  496 128  336 87  780  0 2 132
39 Adam Poledna 2010 ZŠ Olomouc, Gorkého B 5,85  571 9,00  410 141  380 84  750  0 2 111
40 Břetislav Vachutka 2010 ZŠ Uničov, U Stadionu 6,05  602 10,70  523 174  490 56  470  0 2 085
40 Marek Malínek 2010 ZŠ Olomouc, Demlova 7,37  805 10,95  540 156  430 40  310  0 2 085
42 Tomáš Christa 2010 ZŠ Olomouc, Nedvědova 6,24  631 10,00  476 155  426 63  540  0 2 073
43 Matěj Liďák 2010 ZŠ Olomouc, Gorkého B 6,53  676 8,70  390 153  420 64  550  0 2 036
44 Nick Šuba 2010 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 5,95  586 10,70  523 139  373 63  540  0 2 022
45 Dominik Pluháček 2010 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 6,37  651 10,80  530 96  230 70  610  0 2 021
46 Antonín Jurásek 2010 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 5,88  576 7,90  336 176  496 66  570  0 1 978
47 Martin Kafka 2010 FZŠ Olomouc, Hálkova 5,38  499 7,30  296 188  536 72  630  0 1 961
48 Marek Vychodil 2010 ZŠ Horka nad Moravou 6,11  611 10,70  523 111  280 60  510  0 1 924
49 Jakub Bartoněk 2010 ZŠ Těšetice 6,86  726 6,90  270 150  410 56  470  0 1 876
50 Ondřej Nečesaný 2010 ZŠ Štěpánov 5,99  593 7,30  296 127  333 63  540  0 1 762
51 Martin Koňárek 2010 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 6,32  643 9,20  423 73  153 57  480  0 1 699
52 Adam Fleško 2010 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 5,76  557 7,10  283 168  470 47  380  0 1 690
53 Vojtěch Čermák 2010 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 5,54  523 8,90  403 136  363 43  340  0 1 629
54 Nicolas Nejezchleba 2010 ZŠ Štěpánov 5,92  582 6,00  210 136  363 54  450  0 1 605
55 Jakub Gábor 2010 ZŠ Újezd 4,59  377 6,05  213 77  166 43  340  0 1 096

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Denis Bělohlávek 2011 ZŠ Olomouc, Demlova qJ 7,29  793 12,90  670 173  486 83  740  0 2 689
2 Daniel Crha 2011 ZŠ Lutín B qJ 7,70  856 11,10  550 185  526 72  630  0 2 562
3 Jakub Tomášek 2011 ZŠ Štěpánov 6,95  740 9,00  410 248  736 72  630  0 2 516
4 Václav Esterka 2011 ZŠ Olomouc, Gorkého B 6,83  722 14,00  743 151  413 63  540  0 2 418
5 Dominik Botek 2011 ZŠ Olomouc, Svatoplukova A 6,37  651 8,90  403 192  550 90  810  0 2 414
5 Denis Šubrt 2011 ZŠ Těšetice 5,70  548 12,80  663 154  423 87  780  0 2 414
7 Lukáš Lenoch 2011 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B 7,00  748 10,45  506 233  686 52  430  0 2 370
8 Svatopluk Regmund 2011 ZŠ Olomouc, Nedvědova 6,45  663 10,80  530 196  563 60  510  0 2 266
9 Damián Pospíšil 2011 ZŠ Těšetice 6,09  608 11,65  586 165  460 68  590  0 2 244
10 Antonín Halás 2011 ZŠ Olomouc, Gorkého B 6,72  705 11,10  550 143  386 68  590  0 2 231
11 Matouš Kudláček 2011 ZŠ Olomouc, Demlova 6,16  619 8,80  396 174  490 80  710  0 2 215
11 Vojtěch Navrátil 2011 ZŠ Těšetice 6,42  659 8,35  366 219  640 64  550  0 2 215
13 Daniel Stejskal 2011 FZŠ Olomouc, Holečkova 6,33  645 8,60  383 177  500 72  630  0 2 158
14 Kryštof Hradil 2011 ZŠ Olomouc, tř. Spojenců 7,62  843 11,90  603 106  263 53  440  0 2 149
14 Nikolas Hanus 2011 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B 5,73  553 8,55  380 218  636 67  580  0 2 149
16 Vít Nemrava 2011 ZŠ Horka nad Moravou 6,61  688 6,25  226 176  496 80  710  0 2 120
17 Štěpán Janík 2011 ZŠ Tršice 6,11  611 11,35  566 157  433 53  440  0 2 050
18 Lukáš Kubíček 2011 ZŠ Lutín B 6,02  597 8,30  363 173  486 69  600  0 2 046
19 David Fabík 2011 ZŠ Štěpánov 6,35  648 9,00  410 116  296 73  640  0 1 994
20 Ondřej Černý 2011 ZŠ Uničov, U Stadionu 6,12  613 6,85  266 167  466 73  640  0 1 985



21 Jan Kužel 2011 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 5,57  528 7,90  336 194  556 64  550  0 1 970
22 Matěj Lukáš 2011 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 5,20  471 6,90  270 225  660 64  550  0 1 951
23 Daniel Podroužek 2011 ZŠ Olomouc, tř. Spojenců 6,24  631 8,10  350 154  423 56  470  0 1 874
24 Vojtěch Čunderle 2011 ZŠ Újezd 6,20  625 6,50  243 162  450 61  520  0 1 838
25 Miroslav Zajíček 2011 ZŠ Štěpánov 5,50  517 9,55  446 122  316 64  550  0 1 829
26 Daniel Smékal 2011 FZŠ Olomouc, Hálkova 6,03  599 8,75  393 154  423 48  390  0 1 805
27 Nikolaj Šíma 2011 ZŠ Olomouc, tř. Spojenců 5,78  560 9,40  436 151  413 46  370  0 1 779
28 Johan Rumler 2011 ZŠ Olomouc, tř. Spojenců 6,01  596 6,90  270 125  326 66  570  0 1 762
29 Pavel Řezníček 2011 ZŠ Těšetice 6,22  628 7,15  286 147  400 50  410  0 1 724
30 Pavel Polák 2011 ZŠ Uničov, U Stadionu 5,19  470 6,75  260 161  446 60  510  0 1 686
31 Stanislav Parashchynets 2011 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 5,55  525 6,10  216 124  323 70  610  0 1 674
32 Matyáš Zbíral 2011 ZŠ Olomouc, Nedvědova 5,59  531 7,30  296 125  326 55  460  0 1 613
33 Hradil Josef Nathaniel 2011 ZŠ Horka nad Moravou 5,99  593 6,10  216 158  436 44  350  0 1 595
34 Teodor Doležel 2011 ZŠ Těšetice 5,45  510 6,15  220 78  170 78  690  0 1 590
35 Jakub Ošťádal 2011 ZŠ Olomouc, Nedvědova 5,89  577 6,30  230 66  130 66  570  0 1 507

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ye Jia Long 2012 FZŠ Olomouc, Holečkova qJ 6,31  642 8,55  380 242  716 87  780  0 2 518
2 Tobiáš Voltner 2012 ZŠ Lutín B qJ 5,50  517 7,90  336 245  726 94  850  0 2 429
3 Maťej Šulc 2012 ZŠ Hněvotín 7,10  763 13,65  720 173  486 53  440  0 2 409
4 Jiří Šustr 2012 ZŠ Lutín B 6,00  594 8,55  380 172  483 74  650  0 2 107
5 Adam Holubík 2012 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B 4,97  436 7,05  280 243  720 73  640  0 2 076
6 David Ščudla 2012 ZŠ Lutín B 6,13  614 6,25  226 150  410 86  770  0 2 020
7 Jaromír Košťálek 2012 ZŠ Uničov, Pionýrů 6,03  599 7,05  280 186  530 69  600  0 2 009
8 Jan Tureček 2012 ZŠ Hlubočky 5,93  583 7,90  336 200  576 60  510  0 2 005
9 Vojtěch Němeček 2012 ZŠ Uničov, Pionýrů 6,05  602 8,40  370 145  393 69  600  0 1 965
10 Ondřej Hlava 2012 ZŠ Olomouc, Gorkého B 6,46  665 9,90  470 86  196 63  540  0 1 871
11 Sebastian Fojtík 2012 ZŠ Tršice 6,26  634 8,45  373 138  370 57  480  0 1 857
12 Jaroslav Šuška 2012 ZŠ Horka nad Moravou 6,46  665 7,30  296 126  330 63  540  0 1 831
13 Václav Němeček 2012 ZŠ Uničov, Pionýrů 5,48  514 7,55  313 101  246 80  710  0 1 783
14 Pavel Sova 2012 ZŠ Hlubočky 6,20  625 9,20  423 139  373 30  210  0 1 631
15 Filip Vyroubal 2012 ZŠ Olomouc, Nedvědova 5,07  451 6,10  216 185  526 51,5  425  0 1 618
16 Maksim Vasylivskiy 2012 ZŠ Uničov, Pionýrů 6,26  634 5,90  203 125  326 49  400  0 1 563
17 Matěj Jeřábek 2012 ZŠ Těšetice 4,65  386 3,80  63 84  190 21  120  0  759

Michael Bič 2012 ZŠ Hlubočky  0  0  0  0  0  0

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Mikuláš Plachý 2013 ZŠ Milady Petřkové, Velký Týnec qJ 5,57  528 8,20  356 257  766 81  720  0 2 370
2 Jan Lejsek 2013 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B qJ 5,68  545 10,70  523 166  463 71  620  0 2 151
3 Daniel Vrba 2013 ZŠ Olomouc, Stupkova B 5,19  470 6,25  226 282  850 65  560  0 2 106
4 Tomáš Brostík 2013 ZŠ Lutín B 5,13  460 5,08  148 198  570 83  740  0 1 918
5 Denis Baláž 2013 ZŠ Uničov, Pionýrů 6,10  610 7,10  283 152  416 69  600  0 1 909
6 Leon Sebastian Buchbauer 2013 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B 5,93  583 7,15  286 176  496 57  480  0 1 845



7 Filip Cankař 2013 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 5,76  557 5,70  190 153  420 65  560  0 1 727
8 Vojtěch Klápště 2013 ZŠ Olomouc, Stupkova B 5,64  539 7,75  326 135  360 48  390  0 1 615
9 Matěj Draxl 2013 ZŠ Uničov, Pionýrů 5,31  488 6,10  216 156  430 57  480  0 1 614
10 Jan Ponížil 2013 ZŠ Tršice 5,97  590 4,70  123 90  210 69  600  0 1 523
11 Kristián Kovář 2013 ZŠ Olomouc, Stupkova B 5,32  490 5,85  200 86  196 69  600  0 1 486
12 Ondřej Vláčil 2013 ZŠ Lutín B 5,42  505 4,30  96 120  310 51  420  0 1 331
13 Dominik Duraj 2013 ZŠ Olomouc, Stupkova B 4,80  410 4,40  103 92  216 67  580  0 1 309
14 Oliver Pechanec 2013 ZŠ Těšetice 5,05  448 4,90  136 111  280 50  410  0 1 274
15 Adam Vyroubal 2013 ZŠ Těšetice 5,91  580 4,40  103 95  226 44  350  0 1 259
16 Pavel Ištok 2013 ZŠ Těšetice 5,33  491 6,40  236 89  206 36  270  0 1 203

Antonín Šuba 2013 ZŠ Dolany  0  0  0  0  0  0

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Filip Zlámal 2014 ZŠ Milady Petřkové, Velký Týnec qJ 5,94  585 7,15  286 200  576 77  680  0 2 127
2 Jakub Šulc 2014 ZŠ Hněvotín qJ 5,56  526 7,00  276 145  393 71  620  0 1 815
3 Sebastian Mácha 2014 FZŠ Olomouc, Holečkova 6,03  599 6,50  243 156  430 62  530  0 1 802
4 Marcus Šikula 2014 FZŠ Olomouc, Holečkova 5,62  536 5,95  206 121  313 75  660  0 1 715
5 Kryštof Ledvinka 2014 ZŠ Těšetice 5,26  480 4,50  110 135  360 58  490  0 1 440
6 Kryštof Smékal 2014 ZŠ Olomouc, Stupkova B 5,10  456 5,90  203 108  270 57  480  0 1 409
7 Alois Blažek 2014 ZŠ Olomouc, Gorkého B 4,80  410 4,35  100 132  350 60  510  0 1 370
8 Aleš Krupík 2014 ZŠ Olomouc, Gorkého B 4,93  430 5,00  143 137  366 47  380  0 1 319
9 Jan Navrátil 2014 ZŠ Lutín B 4,73  399 4,60  116 68  136 71  620  0 1 271
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Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Eliška Coufalová 2009 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova A QD 7,35  802 12,40  636 290  876 94  850  0 3 164
2 Sofie Dudková 2009 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B qJ 6,65  694 9,50  443 222  650 80  710  0 2 497
3 Sára Ševčíková 2009 ZŠ Hněvotín qJ 6,43  660 9,90  470 214  623 83  740  0 2 493
4 Tereza Steigerová 2009 ZŠ Tršice 6,11  611 13,55  713 228  670 56  470  0 2 464
5 Eliška Nováková 2009 ZŠ Lutín A QD 6,45  663 10,50  510 254  756 61  520  0 2 449
6 Anna Martináková 2009 FZŠ Olomouc, Hálkova 6,49  670 10,85  533 206  596 65  560  0 2 359
7 Monika Farníková 2009 ZŠ Olomouc, Gorkého A 6,47  666 9,55  446 223  653 56  470  0 2 235
8 Kateřina Koutná 2009 ZŠ Lutín A QD 6,21  626 8,70  390 200  576 69  600  0 2 192
9 Martina Dostálová 2009 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B 6,83  722 9,20  423 208  603 40  310  0 2 058
10 Ema Viktorjeníková 2009 ZŠ Olomouc, Stupkova A 6,30  640 9,20  423 173  486 53  440  0 1 989
11 Valentýna Krátká 2009 ZŠ Olomouc, Gorkého A 6,15  617 8,30  363 174  490 59  500  0 1 970
12 Natálie Pospíšilová 2009 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 6,17  620 6,45  240 177  500 69  600  0 1 960
13 Eliška Koupilová 2009 ZŠ Hlubočky 5,46  511 9,00  410 190  543 55  460  0 1 924
14 Anita Kmentová 2009 ZŠ Olomouc, Gorkého A 5,59  531 9,50  443 236  696 33  240  0 1 910
15 Sofie Šulcová 2009 ZŠ Olomouc, Nedvědova 5,92  582 6,35  233 197  566 59  500  0 1 881
16 Silvie Zatloukalová 2009 ZŠ Olomouc, Stupkova A 5,20  471 6,60  250 160  443 80  710  0 1 874
17 Beata Mahrová 2009 ZŠ Hlubočky 6,21  626 7,10  283 196  563 47  380  0 1 852
18 Nikol Vyskočilová 2009 ZŠ Olomouc, Gorkého B 5,58  530 7,60  316 166  463 57  480  0 1 789
19 Eliška Rozehnalová 2009 ZŠ Horka nad Moravou 6,63  691 7,90  336 136  363 48  390  0 1 780
20 Aneta Kobylíková 2009 ZŠ Olomouc, Stupkova A 5,86  573 9,05  413 151  413 44  350  0 1 749
21 Nikol Pospíšilová 2009 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 6,29  639 7,20  290 125  326 58  490  0 1 745
22 Tereza Pospíšilová 2009 ZŠ Tršice 5,11  457 7,00  276 150  410 69  600  0 1 743
23 Pavla Meisselová 2009 ZŠ Štěpánov 5,72  551 9,30  430 160  443 40  310  0 1 734
24 Andrea Vachová 2009 ZŠ Štěpánov 6,04  600 6,15  220 145  393 60  510  0 1 723
25 Viktorie Štraitová 2009 ZŠ Olomouc, Nedvědova 5,62  536 5,95  206 223  653 39  300  0 1 695
26 Ella Záděrová 2009 ZŠ Tršice 5,41  503 7,20  290 192  550 44  350  0 1 693
27 Karolína Šnajdrová 2009 ZŠ Olomouc, Gorkého B 6,01  596 7,15  286 162  450 45  360  0 1 692
28 Julie Navrátilová 2009 ZŠ Lutín B 6,24  631 7,80  330 122  316 45  360  0 1 637
29 Karolína Fuksová 2009 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 5,23  476 6,10  216 170  476 48  390  0 1 558
30 Rozálie Protivánková 2009 ZŠ Horka nad Moravou 5,71  550 6,65  253 122  316 31  220  0 1 339
31 Gabriela Kyselá 2009 ZŠ Horka nad Moravou 5,36  496 5,85  200 110  276 23  140  0 1 112



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Dominika Palánková 2010 ZŠ Lutín A QD 6,54  677 12,85  666 313  953 90  810  0 3 106
2 Karolína Korčianová 2010 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova A QD 6,52  674 8,80  396 249  740 109 1 000  0 2 810
3 Helena Hadrová 2010 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova A QD 6,59  685 9,90  470 225  660 87  780  0 2 595
4 Veronika Fialová 2010 ZŠ Lutín A QD 6,20  625 8,55  380 270  810 85  760  0 2 575
5 Veronika Němečková 2010 ZŠ Olomouc, Svatoplukova A qJ 6,41  657 9,70  456 204  590 84  750  0 2 453
6 Nella Zapletalová 2010 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B qJ 6,40  656 10,00  476 234  690 70  610  0 2 432
7 Sylva Čejková 2010 ZŠ Olomouc, Gorkého B 5,27  482 7,20  290 204  590 107  980  0 2 342
8 Eliška Kolísková 2010 FZŠ Olomouc, Holečkova 6,12  613 10,55  513 284  856 44  350  0 2 332
9 Natálie Kropáčková 2010 ZŠ Tršice 6,07  605 4,45  106 382 1 183 50  410  0 2 304
10 Adéla Vymětalová 2010 FZŠ Olomouc, Holečkova 6,15  617 9,50  443 220  643 65  560  0 2 263
11 Alice Hanzlová 2010 FZŠ Olomouc, Hálkova 6,56  680 9,90  470 162  450 72  630  0 2 230
12 Denisa Vyroubalová 2010 ZŠ Lutín B 6,15  617 8,00  343 185  526 81  720  0 2 206
13 Karolína Kašparová 2010 ZŠ Olomouc, Gorkého A 5,50  517 8,00  343 194  556 87  780  0 2 196
14 Tereza Hošková 2010 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B 6,46  665 8,20  356 210  610 64  550  0 2 181
15 Alena Brůžková 2010 ZŠ Hněvotín 6,20  625 8,80  396 206  596 62  530  0 2 147
16 Markéta Zápecová 2010 ZŠ Olomouc, Stupkova A 5,96  588 8,55  380 200  576 68  590  0 2 134
17 Sofie Ulrichová 2010 ZŠ Olomouc, Gorkého B 6,02  597 7,40  303 200  576 73  640  0 2 116
18 Amélie Jiříčková 2010 ZŠ Olomouc, Demlova 6,38  653 6,85  266 203  586 65  560  0 2 065
19 Dominika Thonová 2010 ZŠ Uničov, U Stadionu 6,20  625 5,60  183 160  443 77  680  0 1 931
20 Šarlota Carová 2010 ZŠ Dolany 6,20  625 8,90  403 175  493 48  390  0 1 911
21 Kristýna Petříková 2010 ZŠ Uničov, U Stadionu 6,77  713 7,30  296 143  386 58  490  0 1 885
22 Karolína Jalůvková 2010 ZŠ Olomouc, Nedvědova 5,75  556 8,75  393 156  430 57  480  0 1 859
23 Romana Cuřínová 2010 ZŠ Dolany 4,74  400 6,00  210 166  463 87  780  0 1 853
24 Andrea Kostřicová 2010 ZŠ Štěpánov 6,00  594 8,20  356 126  330 65  560  0 1 840
25 Nela Hlisnikovská 2010 ZŠ Horka nad Moravou 6,21  626 9,00  410 151  413 48  390  0 1 839
26 Tereza Andrýsková 2010 ZŠ Horka nad Moravou 6,47  666 7,80  330 125  326 60  510  0 1 832
27 Adriana Čechová 2010 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 5,90  579 6,80  263 173  486 59  500  0 1 828
28 Nikol Lindovská 2010 ZŠ Olomouc, Nedvědova 5,96  588 7,40  303 139  373 65  560  0 1 824
29 Lea Kolaříková 2010 ZŠ Uničov, Pionýrů 6,47  666 9,25  426 135  360 44  350  0 1 802
30 Barbora Jurásková 2010 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 5,52  520 4,20  90 153  420 85  760  0 1 790
31 Natálie Nezvalová 2010 ZŠ Uničov, Pionýrů 5,52  520 8,50  376 132  350 62  530  0 1 776
32 Soňa Mrtvá 2010 ZŠ Olomouc, Demlova 5,44  508 7,70  323 183  520 51  420  0 1 771
33 Nikola Polesová 2010 ZŠ Hlubočky 6,63  691 7,20  290 145  393 46  370  0 1 744
34 Jana Stryková 2010 ZŠ Štěpánov 6,02  597 7,20  290 146  396 55  460  0 1 743
35 Nikola Tomaščáková 2010 ZŠ Hněvotín 5,78  560 6,95  273 135  360 63  540  0 1 733
36 Sofie Faltusová 2010 ZŠ Hlubočky 6,04  600 8,00  343 125  326 53  440  0 1 709
37 Natálie Šubrtová 2010 ZŠ Uničov, U Stadionu 6,40  656 6,00  210 170  476 45  360  0 1 702
38 Eva Kargerová 2010 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 5,63  537 6,30  230 208  603 42  330  0 1 700
39 Nina Králová 2010 ZŠ Olomouc, Gorkého B 5,29  485 8,40  370 166  463 46  370  0 1 688
40 Zuzana Janalíková 2010 ZŠ Olomouc, Gorkého B 5,79  562 6,40  236 150  410 52  430  0 1 638
41 Aneta Dolénková 2010 ZŠ Hněvotín 5,70  548 9,40  436 130  343 35  260  0 1 587
42 Julie Zatloukalová 2010 ZŠ Těšetice 5,22  474 7,15  286 153  420 49  400  0 1 580
43 Valentýna Rudolfská 2010 ZŠ Hlubočky 5,72  551 6,25  226 150  410 45  360  0 1 547



44 Anna Oherová 2010 ZŠ Tršice 5,64  539 6,60  250 146  396 44  350  0 1 535
45 Maryna Prykhodko 2010 ZŠ Uničov, Pionýrů 5,45  510 7,40  303 153  420 38  290  0 1 523
46 Kristýna Řezníčková 2010 ZŠ Horka nad Moravou 5,22  474 7,65  320 117  300 51  420  0 1 514
47 Lucie Holarová 2010 ZŠ Horka nad Moravou 5,37  497 8,00  343 90  210 42  330  0 1 380
48 Tereza Butorová 2010 ZŠ Újezd 5,12  459 6,00  210 160  443 31  220  0 1 332
49 Eliška Grolichová 2010 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 4,62  382 7,50  310 110  276 40  310  0 1 278
50 Johana Hamplová 2010 ZŠ Horka nad Moravou 5,62  536 5,90  203 72  150 33  240  0 1 129

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Julie Dusíková 2011 FZŠ Olomouc, Holečkova qJ 6,42  659 9,60  450 227  666 80  710  0 2 485
2 Anna Kapounková 2011 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B qJ 6,31  642 10,40  503 187  533 85  760  0 2 438
3 Emma Kašparů 2011 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 6,01  596 9,30  430 190  543 90  810  0 2 379
4 Emma Henklová 2011 ZŠ Olomouc, Nedvědova 6,45  663 11,10  550 141  380 81  720  0 2 313
5 Eliška Chytilová 2011 ZŠ Olomouc, tř. Spojenců 6,46  665 9,70  456 196  563 69  600  0 2 284
6 Justýna Přidalová 2011 FZŠ Olomouc, Holečkova 6,17  620 8,53  378 222  650 66  570  0 2 218
7 Eva Bylym 2011 FZŠ Olomouc, Holečkova 6,67  697 8,80  396 243  720 47  380  0 2 193
8 Adéla Sedláčková 2011 FZŠ Olomouc, Holečkova 5,84  570 9,35  433 210  610 64  550  0 2 163
9 Nela Pavlasová 2011 ZŠ Hlubočky 5,69  546 6,80  263 244  723 70  610  0 2 142
10 Marie Hakalová 2011 ZŠ Olomouc, Svatoplukova A 6,49  670 8,00  343 130  343 86  770  0 2 126
11 Beata Ritli 2011 ZŠ Olomouc, tř. Spojenců 6,20  625 8,45  373 175  493 72  630  0 2 121
12 Kateřina Hlochová 2011 ZŠ Uničov, U Stadionu 6,12  613 7,90  336 212  616 64  550  0 2 115
13 Tereza Sloupenská 2011 FZŠ Olomouc, Hálkova 6,27  636 7,50  310 170  476 78  690  0 2 112
14 Klára Lukášová 2011 FZŠ Olomouc, Hálkova 5,93  583 7,30  296 224  656 66  570  0 2 105
15 Nikol Franková 2011 ZŠ Olomouc, Svatoplukova A 5,70  548 7,70  323 223  653 64  550  0 2 074
16 Anna Rychlá 2011 ZŠ Olomouc, tř. Spojenců 6,88  730 8,15  353 190  543 52  430  0 2 056
17 Anastasia Kamenkova 2011 ZŠ Hlubočky 6,12  613 6,93  272 210  610 63  540  0 2 035
18 Aneta Forýtková 2011 FZŠ Olomouc, Holečkova 6,40  656 8,10  350 221  646 45  360  0 2 012
19 Dorota Přibylová 2011 ZŠ Dolany 6,14  616 7,25  293 160  443 69  600  0 1 952
20 Natálie Šubová 2011 ZŠ Dolany 5,74  554 7,10  283 220  643 56  470  0 1 950
21 Julie Příkazská 2011 ZŠ Olomouc, Nedvědova 6,64  693 9,65  453 134  356 53  440  0 1 942
22 Zuzana Hrabčíková 2011 ZŠ Horka nad Moravou 5,79  562 7,00  276 211  613 56  470  0 1 921
23 Barbora Jurášková 2011 ZŠ Olomouc, tř. Spojenců 5,64  539 10,40  503 150  410 54  450  0 1 902
24 Tereza Gajdová 2011 ZŠ Štěpánov 6,30  640 7,00  276 144  390 68  590  0 1 896
25 Adéla Kmecíková 2011 ZŠ Olomouc, Nedvědova 6,53  676 8,30  363 143  386 56  470  0 1 895
26 Gabriela Pospíšilová 2011 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 5,87  574 8,05  346 120  310 75  660  0 1 890
27 Aneta Procházková 2011 ZŠ Lutín B 6,85  725 7,90  336 122  316 60  510  0 1 887
28 Barbora Veverková 2011 ZŠ Olomouc, Svatoplukova A 5,70  548 4,50  110 200  576 74  650  0 1 884
29 Viktorie Krejčířová 2011 ZŠ Lutín B 6,28  637 6,65  253 176  496 58  490  0 1 876
29 Barbora Vymětalíková 2011 ZŠ Uničov, U Stadionu 6,15  617 9,40  436 148  403 51  420  0 1 876
31 Vanessa Šubová 2011 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 5,95  586 6,95  273 192  550 55  460  0 1 869
32 Anna Zdráhala 2011 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 6,16  619 7,10  283 173  486 55  460  0 1 848
33 Natálie Ambrožová 2011 ZŠ Tršice 5,76  557 7,60  316 214  623 42  330  0 1 826
34 Natálie Vyhnalová 2011 ZŠ Olomouc, Demlova 6,07  605 9,20  423 123  320 54  450  0 1 798
35 Nikol Tichá 2011 ZŠ Štěpánov 6,10  610 6,45  240 195  560 47  380  0 1 790
36 Jasmine Vágnerová 2011 ZŠ Dolany 5,88  576 6,85  266 137  366 67  580  0 1 788



37 Pavlína Bugnerová 2011 ZŠ Hlubočky 6,10  610 7,00  276 180  510 48  390  0 1 786
38 Veronika Sedlářová 2011 ZŠ Dolany 6,24  631 6,15  220 160  443 56  470  0 1 764
39 Eliška Pohlídalová 2011 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B 6,15  617 8,50  376 81  180 66  570  0 1 743
40 Hana Charamzová 2011 ZŠ Olomouc, Gorkého B 5,62  536 6,25  226 200  576 49  400  0 1 738
41 Vanessa Juračková 2011 ZŠ Hlubočky 6,18  622 6,90  270 146  396 53  440  0 1 728
42 Barbora Risnarová 2011 ZŠ Hlubočky 5,84  570 5,10  150 160  443 65  560  0 1 723
43 Eliška Ševelová 2011 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 5,62  536 7,55  313 171  480 45  360  0 1 689
44 Tereza Hejtmanová 2011 ZŠ Uničov, Pionýrů 6,60  686 6,65  253 140  376 45  360  0 1 675
45 Simona Holubíková 2011 ZŠ Lutín B 5,87  574 6,30  230 153  420 54  450  0 1 674
46 Laura Bužková 2011 ZŠ Olomouc, Demlova 5,49  516 5,90  203 155  426 61  520  0 1 665
47 Barbora Vychodilová 2011 ZŠ Olomouc, Nedvědova 5,80  563 6,95  273 123  320 56  470  0 1 626
48 Sofie Adámková 2011 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 5,63  537 7,10  283 145  393 50  410  0 1 623
49 Zita Marie Kotková 2011 ZŠ Horka nad Moravou 6,27  636 7,10  283 138  370 41  320  0 1 609
50 Ella Housková 2011 ZŠ Těšetice 6,33  645 6,60  250 114  290 50  410  0 1 595
51 Eliška Havlová 2011 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 4,72  397 5,70  190 160  443 65  560  0 1 590
52 Anna Hamplová 2011 ZŠ Horka nad Moravou 5,38  499 6,80  263 145  393 50  410  0 1 565
53 Tereza Pastorková 2011 ZŠ Horka nad Moravou 5,81  565 7,10  283 113  286 49  400  0 1 534
54 Viktorie Kadlecová 2011 ZŠ Horka nad Moravou 5,26  480 5,30  163 164  456 39  300  0 1 399
55 Eliška Koriťáková 2011 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 4,95  433 7,15  286 109  273 46  370  0 1 362
56 Anna Hojgrová 2011 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 4,60  379 6,20  223 132  350 48  390  0 1 342
57 Karolína Štainerová 2011 ZŠ Olomouc, Nedvědova 5,69  546 6,60  250 76  163 43  340  0 1 299
58 Julie Radková 2011 ZŠ Horka nad Moravou 5,01  442 4,40  103 104  256 44  350  0 1 151

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Valentýna Šimková 2012 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova A QD 6,57  682 8,025  345 330 1 010 115 1 060  0 3 097
2 Anna Zaorálková 2012 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B qJ 6,55  679 7,80  330 310  943 88  790  0 2 742
3 Magdaléna Kundelová 2012 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B qJ 6,75  710 7,70  323 230  676 95  860  0 2 569
4 Michaela Dostálová 2012 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B 6,63  691 7,10  283 254  756 60  510  0 2 240
5 Julie Jersáková 2012 ZŠ Olomouc, Demlova 6,06  603 9,25  426 216  630 57  480  0 2 139
6 Klára Dobrovská 2012 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B 6,65  694 7,10  283 157  433 77  680  0 2 090
7 Julie Medřická 2012 ZŠ Horka nad Moravou 5,59  531 6,50  243 165  460 89  800  0 2 034
8 Lucie Mlčochová 2012 ZŠ Těšetice 6,45  663 7,80  330 153  420 69  600  0 2 013
9 Anežka Černá 2012 FZŠ Olomouc, Holečkova 6,15  617 8,95  406 173  486 59  500  0 2 009
10 Tereza Čepková 2012 ZŠ Dolany 5,61  534 6,20  223 149  406 84  750  0 1 913
11 Olivia Annenkova 2012 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 5,20  471 7,30  296 156  430 78  690  0 1 887
12 Bára Dosedlová 2012 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 5,75  556 6,65  253 197  566 60  510  0 1 885
13 Valérie Kohoutková 2012 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 6,18  622 6,00  210 180  510 63  540  0 1 882
14 Klára Vidrmanová 2012 ZŠ Olomouc, Stupkova B 5,15  463 6,30  230 267  800 47  380  0 1 873
15 Bára Barabášová 2012 ZŠ Hněvotín 5,42  505 5,45  173 180  510 77  680  0 1 868
16 Adéla Křižanová 2012 ZŠ Štěpánov 6,40  656 6,85  266 156  430 60  510  0 1 862
17 Julie Zichová 2012 ZŠ Hlubočky 5,48  514 8,40  370 164  456 59  500  0 1 840
18 Michaela Koupilová 2012 ZŠ Těšetice 5,98  591 7,90  336 153  420 56  470  0 1 817
18 Emma Dubová 2012 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova B 5,72  551 8,30  363 130  343 65  560  0 1 817
20 Nikola Nováková 2012 ZŠ Lutín B 4,87  420 6,90  270 164  456 75  660  0 1 806
21 Tereza Arbeitová 2012 ZŠ Dolany 6,17  620 5,75  193 151  413 62  530  0 1 756



22 Eliška Veselá 2012 ZŠ Horka nad Moravou 5,92  582 8,20  356 131  346 55  460  0 1 744
23 Lucie Spáčilová 2012 ZŠ Olomouc, Stupkova B 5,55  525 4,20  90 150  410 78  690  0 1 715
24 Valerie Svobodová 2012 ZŠ Olomouc, Nedvědova 5,82  566 5,80  196 156  430 61  520  0 1 712
25 Sofie Pospíšilová 2012 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 6,40  656 6,80  263 125  326 55  460  0 1 705
26 Anna Mutinová 2012 ZŠ Olomouc, Gorkého B 5,59  531 6,20  223 174  490 53  440  0 1 684
27 Sofie Reichová 2012 ZŠ Dolany 5,63  537 6,25  226 140  376 54  450  0 1 589
28 Iveta Číhalíková 2012 ZŠ Lutín B 5,94  585 5,40  170 164  456 46  370  0 1 581
29 Anna Strijbos 2012 FZŠ Olomouc, Holečkova 6,02  597 6,10  216 85  193 58  490  0 1 496
30 Barbora Klosová 2012 ZŠ Olomouc, Demlova 5,65  540 6,70  256 144  390 30  210  0 1 396
31 Jana Buriánková 2012 ZŠ Olomouc, Gorkého B 5,45  510 5,90  203 94  223 53  440  0 1 376
32 Amélie Letochová 2012 ZŠ Olomouc, Gorkého B 5,00  440 5,70  190 135  360 46  370  0 1 360
33 Sofie Šubová 2012 ZŠ Dolany 4,97  436 5,40  170 120  310 49  400  0 1 316

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Nikola Hrabincová 2013 ZŠ Milady Petřkové, Velký Týnec qJ 5,93  583 6,00  210 254  756 60  510  0 2 059
2 Mia Cikryt 2013 ZŠ Hněvotín qJ 5,95  586 6,55  246 119  306 86  770  0 1 908
3 Lucie Flešková 2013 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 5,43  506 6,80  263 150  410 75  660  0 1 839
4 Simona Stratilová 2013 ZŠ Milady Petřkové, Velký Týnec 5,75  556 4,55  113 163  453 80  710  0 1 832
5 Anna Kimlová 2013 ZŠ Tršice 6,22  628 5,40  170 178  503 61  520  0 1 821
6 Julie Veverková 2013 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 5,56  526 5,25  160 170  476 71  620  0 1 782
7 Silvie Navrátilová 2013 ZŠ Lutín B 5,79  562 6,60  250 182  516 52  430  0 1 758
8 Daniela Ptáčníková 2013 ZŠ Olomouc, Stupkova B 5,67  543 4,70  123 122  316 78  690  0 1 672
9 Julie Charamzová 2013 ZŠ Olomouc, Gorkého B 5,93  583 5,80  196 143  386 56  470  0 1 635
10 Alice Gábová 2013 ZŠ Olomouc, Stupkova B 5,53  522 5,10  150 164  456 52  430  0 1 558
11 Elen Koudelná 2013 ZŠ Těšetice 5,08  453 4,80  130 140  376 57  480  0 1 439
12 Viktorie Axmannová 2013 ZŠ Újezd 5,64  539 6,15  220 76  163 57  480  0 1 402
13 Karolina Hekele 2013 ZŠ Olomouc, Gorkého B 5,85  571 3,80  63 129  340 51  420  0 1 394
14 Kateřina Skácelová 2013 ZŠ Lutín B 4,88  422 4,45  106 166  463 48  390  0 1 381
15 Zuzana Logrová 2013 ZŠ Lutín B 5,11  457 4,95  140 110  276 57  480  0 1 353
16 Amálie Coufalová 2013 FZŠ Olomouc, Holečkova 4,75  402 5,30  163 126  330 52  430  0 1 325
17 Elena Šnajderová 2013 ZŠ Lutín B 6,16  619 6,30  230 60  110 43  340  0 1 299
18 Anna Hoferková 2013 ZŠ Těšetice 4,64  385 6,05  213 58  103 35  260  0  961
19 Adriana Capková 2013 ZŠ Újezd 3,86  265 4,40  103 56  96 56  470  0  934
20 Hana Šulová 2013 ZŠ Újezd 4,64  385 3,95  73 88  203 20  110  0  771

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vanesa Vyskočilová 2014 ZŠ Olomouc, Gorkého B qJ 5,26  480 4,90  136 220  643 74  650  0 1 909
2 Natálie Doubravová 2014 ZŠ Újezd qJ 5,52  520 7,30  296 80  176 48  390  0 1 382
3 Bohdana Ďoubalová 2014 ZŠ Těšetice 4,16  311 3,30  30 114  290 79  700  0 1 331
4 Bára Halířová 2014 ZŠ Lutín B 5,50  517 4,10  83 119  306 47  380  0 1 286
5 Julie Černá 2014 ZŠ Olomouc, Svatoplukova B 4,60  379 3,60  50 122  316 55  460  0 1 205
6 Sabina Křivohlávková 2014 ZŠ Těšetice 5,16  465 2,90  0 140  376 40  310  0 1 151


